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Benalmadena

Typ
Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Penthouse
4
3

168 m?

0 m?

BUAR E

ALITY

i

485 000 €
~ 11 800 050 K¢

R5171452

Tento duplexni stfeSni byt na Costa del Sol zni jako luxusni
majetek! Umisténi v exkluzivni uzaviené komunité s bazény a
zahradami, jen 5 minut od plaze, je idedlni pro ty, ktefi hledaji
vysoce kvalitni bydleni. Funkce Penthouse - 168 m2 postavené
plochy: Prostorny a svétly prostor se rozsifil po dvou patrech. -
Velka terasa s vyhledem na more: Idedlni misto pro radost slunce
a vyhled celoro¢né. - PIné vybavend kuchyn: NavrZzeno pro
kazdodenni pouziti, se vSim, co potfebujete k pripravé jidla. - 3

loznice a 2 koupelny v pfizemi: Prostorné...




